PAGE

  [image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Киселевское сельское поселение»
Администрация  Киселевского сельского поселения

Распоряжение

№ 52
02.10.2020

                                                        с.Киселевка
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Киселевского сельского поселения от  31.10.2016 № 72

В связи с кадровыми перестановками в Администрации Киселевского сельского поселения:

1. Пункт 1 распоряжения Администрации Киселевского сельского поселения от 31.10.2016 № 72 «О назначении ответственного должностного лица по противодействию коррупции» изложить в следующей редакции:

«Назначить ведущего специалиста по общим вопросам Администрации Киселевского сельского поселения Бойко Наталью Юрьевну, ответственным по противодействию коррупции  в Администрации Киселевского сельского поселения».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
          Глава Администрации Киселевского
          сельского поселения                                                       Л.И.Параваева
С распоряжением ознакомлен (а)                                   ____________,  _____________ .

                                                                                                                                        (подпись)                                (дата)

PAGE